

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST.				
1	Setting out working				
	Bench mark pillar				
	do E19				
4 Nos	V.P - 5				
	@ 2848.29/Each - Rs				11393.0
2.	Clearing and grubbing				
	road level.. do E19				
	0.196 Hect V.P - 5				
	@ 76926.08/Hect - Rs				15078.0
3.	excavation of road				
	way side do E19				
	42.0 m ³ V.P - 5				
	@ 104.01/m ³ - Rs				4368.0
4.	Const. of embankment				
	with excavated				
	earth of road side				
	do E19				
	25.20 m ³ V.P - 5				
	@ 62.04/m ³ - Rs				1563.0
5. (1)	Const. of embankment				
	with materials obtain				
	from 1000m level.				
	40.50 m ³ V.P - 5				
	18.66 m ³ V.P - 15.				
	59.16 m ³				
	@ 260.19/m ³ - Rs				15393.0

Continuation

C.O Rs. 47795.00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.B 43	00860.0
Less 2.51% below G)					107952.0
				C.O.P 4192	908.00
Less previous payment - Rs					2709526.0
				C.O.P 1483	382.00

Seal
04.12.2024
J.E
